
 Prohlášení o vlastnostech 

 ABC04-01011.1 

1) Červená dlažba 

2) 200x100x40 mm 

3) Dlažba určená pro použití v netuhých poddajných konstrukcích a v tuhých konstrukcích pro 
vnitřní i venkovní prostory. 

4) ABC Klinkergruppe, závod Recke 
Mettinger Str. 135, D-49509 Recke 

5) Není dotčeno 

6) Systém 4 

7) Není dotčeno 

8) Není dotčeno 

9) Vlastnosti Hodnoty Harmonizovaná 
technická specifikace 

Pevnost v ohybu Třída T4 EN 1344, 2002 

Protiskluzové vlastnosti  Třída U3 

Tepelná vodivost NPD 

Odolnost na zmrazovací cykly Třída FP100 

Trvanlivost, protiskluznost NPD 

Odolnost vůči obrusu Třída A3 

Reakce na oheň Třída A1 

10) Vlastnosti výrobku podle bodu 1 a 2 odpovídají deklarovaným vlastnostem podle bodu 9. 
Zodpovědný za vystavení tohoto prohlášení o vlastnostech je sám výrobce podle bodu 4.  

Podpis za výrobce a jménem výrobce: 
Hermann Berentelg 
28. 06. 2013  

 

 

ABC Klinkergruppe, závod Recke 
Mettinger Str. 135, D-49509 Recke 

13 

EN 1344, 2002-07 

Červená dlažba 

200x100x40 mm 

Dlažba určená pro použití v netuhých poddajných konstrukcích a v tuhých konstrukcích pro vnitřní i 
venkovní prostory. 

ABC04-01011.1 

Vlastnosti Hodnota Harmonizovaná technická norma 

Pevnost v ohybu Třída T4 EN 1344, 2002 

Protiskluzové vlastnosti Třída U3 

Tepelná vodivost NPD 

Odolnost na zmrazovací cykly Třída FP100 

Trvanlivost odolnost vůči obrusu NPD 

Reakce na oheň Třída A3 

Dodatečné údaje od výrobce podle DIN 18503 dlažba 

Nasákavost ≤6 % (hmotnostních) 

Objemová hmotnost ≥2,0 kg/dm3 

 


